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Görünüm ve Teknik Seviyeler

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününü %0,47 kayıpla 98,87 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,08

kayıpla 1,1712 seviyesinden kapandı. Altın, haftanın ikinci işlem gününü %1,82 düşüşle 4.596,75$ seviyesinden tamamladı,

bu sabah itibariyle ise yatay bir seyirle işlem görüyor. Dün %3,23 düşüşle kapatan gümüş ise bu sabah itibariyle %0,78

kazanç ile 73,64$ seviyesinde. Altın / gümüş rasyosu ise 62,39 seviyesinde işlem görüyor. Bugün yurt dışı ajandada, TSİ

12:00’de Euro Bölgesi nisan ayı nihai tüketici güven endeksi açıklanacak. TSİ 15:00’te Almanya nisan ayı öncü aylık ve yıllık

TÜFE verileri takip edilecek. ABD’de TSİ 15:30’da mart ayı konut başlangıçları, yapı ruhsatları ile öncü dayanıklı mal

siparişleri verileri izlenecek. Ayrıca, TSİ 21:00’de Fed’in faiz kararı ve TSİ 21:30’da Fed Başkanı Powell’ın konuşması takip

edilecek. Faizlerin sabit tutulması beklenirken, Powell'ın başkanlığında son toplantı olacak.

USD/TRY

Parite 45,09 seviyesini görerek tüm zamanların en

yüksek seviyesini tazeledi. Teknik göstergelerden elde

edilen sinyaller ile makroekonomik zemin birlikte analiz

edildiğinde, fiyatlamaların yukarı yönlü kademeli

trendini koruduğu görülüyor. Günlük periyotta oluşan

teknik görünüm değerlendirildiğinde, kanal alt bandına

karşılık gelen 44,85 seviyesinin altında kalıcı bir seyir

oluşma olasılığı mevcut piyasa koşullarında zayıf kalıyor.

Kurda 43,03 – 45,05 bölgesi direnç, 44,9660, 44,8830 ve

44,8126 seviyeleri destek konumunda yer alıyor.

EUR/TRY

52,50 seviyesinden aldığı destekle yukarı yönlü ivmesini

artıran parite, bu bölgeden gelen alım iştahının etkisiyle

kısa vadeli pozitif görünümünü koruyor. Teknik

indikatörler incelendiğinde, 52,50 seviyesinin altına

yönelik geri çekilmelerin kalıcı olma ihtimalinin mevcut

piyasa dinamikleri çerçevesinde sınırlı kaldığı görülüyor.

Kısa vadeli perspektifte ise 52,50 – 53,50 bandında

dalgalı bir seyir izlenirken, yukarı yönlü eğilimin ağırlık

kazandığı bir fiyatlama davranışı öne çıkıyor. Yukarıda

52,97 ve 53,13 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken,

aşağıda 52,50, 52,35 ve 52,20 seviyeleri destek olarak

takip edilebilir.

EUR/USD

1,1702 seviyesinde fiyatlanan paritede yatay

konsolidasyon süreci etkisini sürdürüyor. 1,1677

seviyesinden geçen 200 günlük hareketli ortalama, kısa

vadeli teknik çerçevede önemli bir destek noktası olarak

öne çıkıyor. Teknik göstergeler değerlendirildiğinde,

toparlanma eğiliminin devamlılığı açısından fiyatın bu

ortalama üzerinde kalmasının kritik bir eşik oluşturduğu

görülüyor. Bu ortalamanın (1,1677) altında 1,1670,

1,1635 ve 1,1590 seviyeleri destek olarak izlenirken,

yukarıda 1,1740, 1,1770 ve 1,1810 seviyeleri direnç

olarak takip edilebilir.
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Görünüm ve Teknik Seviyeler

GBP/USD

Bu sabah saatlerinde 1,35 seviyesinin hemen üzerinde

işlem görmekte olan GBPUSD paritesinde, söz konusu

seviye kritik bir destek konumunda öne çıkıyor. Teknik

göstergeler, bu seviye üzerinde kalıcılığın korunması

halinde kısa vadede 1,35 – 1,38 bandında bir hareket

alanına işaret ediyor. 1,35 üzerinde sırasıyla 1,3530,

1,3555 ve 1,3590 dirençleri yer alıyor. 1,35 seviyesinin

aşağı yönlü kırılması ise 1,3480, 1,3440 ve 1,34 destek

seviyelerini gündeme taşıyabilir.

XAU/USD

ABD – İran gerilimine ilişkin haber akışının net bir yön

sunmaması, değerli metallerde risk priminin sınırlı

kalmasına neden oluyor. Bu sabah saatlerinde 4.600$

altında işlem görmekte olan ons altında teknik

göstergeler, zayıf eğilimin bir süre daha

korunabileceğine ve aşağı yönlü fiyat baskısının 4.500$

seviyesine doğru devam etme potansiyeli olduğuna

işaret ediyor. Ons altında 4.759$ seviyesinden geçen

100 günlük ortalama önemli direnç konumunda. Bu

ortalama öncesinde 4.600$, 4.645$ ve 4.700$ dirençleri

yer alırken, aşağıda ise 4.577$, 4.550$ ve 4.520$

seviyeleri destek olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

75$ seviyesine denk gelen kanal desteğini kırması

sonrasında beklentilerimize paralel olarak düşüş

eğilimini genişleten gümüş, dün 72$ seviyesine kadar

geriledi. Bu sabah saatlerinde %0,7 primle 73,60$

seviyesinde işlem gören gümüşte, trend ve momentum

indikatörleri kısa vade için 70$ - 76$ bandında bir

hareket ihtimaline işaret ediyor. Gümüşte 20 günlük

ortalamanın geçtiği 76$ seviyesi önemli direnç

konumundayken, bu seviyesi öncesinde 74,82$ direnci

bulunuyor. Geri çekilmenin devamında ise 73,34$ ve

71,42$ seviyeleri destek olarak izlenecek.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu, çimento, GYO 

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, sağlık ve ilaç, sigorta &

Küresel piyasalar

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya, gıda 

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, enerji (rafineri ve petrokimya), 

perakende (gıda, giyim, elektronik)

ozgur.tosun@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Kaldıraçlı alım satım işlemleri kapsamında Müşteri’ye bireysel portföy yöneticiliği veya yatırım danışmanlığı hizmeti

verilememektedir. Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak Tacirler Yatırım yetkili ihtisas personelince yapılacak yazılı

veya sözlü genel yatırım tavsiyesi niteliğindeki tüm teknik ve temel analizlerin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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